CÂMARA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA
         AV. JOSÉ FÁBIO GARCEZ NOVAES, N.º 668 – CENTRO

      CEP.: 15480-000 – FONE: (17) 3816-1238
   e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br

Orindiuva/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2018 REALIZADO NO
DIA 08/04/2018.

  A Câmara Municipal de Orindiúva, Estado de São Paulo, à vista do Resultado
apresentado pela UNISISP – Universo Serviços Públicos Ltda - EPP, HOMOLOGA o Concurso Público
n.º 001/2018, para preenchimento dos cargos de Contador e Procurador Jurídico realizado no dia
08/04/2018. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de
Edital específico publicado na Imprensa Oficial do Município, www.dosp.com.br e através de
convocação por carta a ser emitida pela Câmara Municipal, via correio com aviso de recebimento.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Orindiúva - SP, 03 de maio de 2018.

Luiz Antonio de Melo
Presidente